
Rio Grande do Norte , 11 de Outubro de 2016   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO VIII | Nº 1367 

 

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    25 

Por:  
  
SEVERINO RODRIGUES DA SILVA 
Prefeito. 

Publicado por: 
Marta Gilcelli Dantas Lopes 

Código Identificador:8A23B72E 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
DISPENSA DE LICITAÇÃO. Nº 406/2016. 

 
Processo de Despesa nº: 1060454/2016. 
Espécie: Dispensa de Licitação. nº 406/2016. Base Legal: Art. 24, II, 
da Lei federal 8.666/93.Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MONTE ALEGRE. Contratado: C R A DE HOLANDA - ME. 
Objeto: Confecção de camisas para a campanha Outubro Rosa; Preço 
Global: R$ 885,00 (oitocentos e oitenta e cinco reais). 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  
  
Unidade 
Orçamentária: 

02 .004 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE - SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE 

Ação: 2013 - Manutenção da Secretaria Municipal de Saúde 

Função: 10 - SAÚDE 

Sub-Função: 122 - ADMINISTRAÇÃO GERAL 

Programa: 0428 - DESENVOLVIMENTO DA SECRETARIA DE SAÚDE 

Natureza da 
Despesa: 

3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 

Fonte de Recurso: 100 - ORDINÁRIO 

Região: 0001 - Monte Alegre 

  
.Monte Alegre/RN, Em 10/10/2016  
  
Por: 
  
SEVERINO RODRIGUES DA SILVA 
Prefeito. 

Publicado por: 
Marta Gilcelli Dantas Lopes 

Código Identificador:C09C270A 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NÍSIA FLORESTA  

 
GABINETE DA PREFEITA 

EXTRATO DE CONTRATO/ CV Nº 09/2016 
 
Objeto: Aquisição de materiais esportivos 
CONTRATANTE: Município de Nísia Floresta/RN. 
CONTRATADA: JOZILMA MARIA DE CARVALHO - ME - 
CNPJ: 04.805.345/0001-73 – recursos orçamentários 2016, Elemento 
de Despesa: 33.90.30, vigência: 31/12/2016.  
  
Nísia Floresta, 22/09/2016.  
  
JOSILMA MARIA DE CARVALHO  
P/ Contratado e 
  
CAMILA MACIEL FERREIRA   
P/ Contratante.  

Publicado por: 
Hildeberto Dias dos Santos Gurgel 
Código Identificador:A4FC84A0 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARELHAS  
 

FUNDO DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE PARELHAS 
PORTARIA Nº 172 DE 05 DE OUTUBRO DE 2016. 

 
O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PARELHAS, 
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições; 
  
Considerando as disposições contidas na Portaria n° 055/2015, de 27 
de fevereiro de 2015; 
  

RESOLVE: 
  
Fazer concessão de diária conforme dados abaixo, ao(a): 
  
SERVIDOR(A): JOSÉ ROSIMAR FERNANDES DE BRITO 

MATRÍCULA: 120.699-0 

DI: 3.665.250 SSP RN 

CARGO: SECRETÁRIO DE SAÚDE 

LOTAÇÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

OBJETIVO DO DESLOCAMENTO: Viagem a Caicó-RN para participar da Reunião na IV URSAP. 

DESTINO: CAICÓ/RN 

PERÍODO DO AFASTAMENTO: 06/10/2016 

QTDE TIPO Vr. Unit. (R$) Vr. Total. (R$) 

  Sem pernoite 50,00 50,00 

Total a pagar 50,00 

  
Parelhas (RN), 05 de Outubro de 2016. 
  
PUBLIQUE-SE E 
CUMPRE-SE 
  
JOSÉ ROSIMAR FERNANDES DE BRITO 
Secretário Municipal de Saúde 

Publicado por: 
Claudete de Azevedo Dantas 

Código Identificador:480C09F4 
 

FUNDO DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE PARELHAS 
PORTARIA Nº 173 DE 05 DE OUTUBRO DE 2016. 

 
O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PARELHAS, 
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições; 
  
Considerando as disposições contidas na Portaria n° 055/2015, de 27 
de fevereiro de 2015; 
  
RESOLVE: 
  
Fazer concessão de diária conforme dados abaixo, ao(a): 
  
SERVIDOR(A): JOSÉ ROSIMAR FERNANDES DE BRITO 

MATRÍCULA: 120.699-0 

DI: 3.665.250 SSP RN 

CARGO: SECRETÁRIO DE SAÚDE 

LOTAÇÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

OBJETIVO DO DESLOCAMENTO: Viagem a Natal-RN para participar de uma reunião na SESAP 
(Secretaria Estadual de Saúde Pública) 

DESTINO: NATAL/RN 

PERÍODO DO AFASTAMENTO: 07/10/2016 

QTDE TIPO Vr. Unit. (R$) Vr. Total. (R$) 

  Sem pernoite 150,00 150,00 

Total a pagar 150,00 

  
Parelhas (RN), 05 de Outubro de 2016. 
  
PUBLIQUE-SE E  
CUMPRE-SE 
  
JOSÉ ROSIMAR FERNANDES DE BRITO 
Secretário Municipal de Saúde 

Publicado por: 
Claudete de Azevedo Dantas 

Código Identificador:F90268B0 
 

FUNDO DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE PARELHAS 
PORTARIA Nº 174 DE 10 DE OUTUBRO DE 2016. 

 
O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PARELHAS, 
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições, 
  
RESOLVE: 
  
Art. 1º - Fica estabelecido que a partir de 14 de outubro de 2016, os 
valores dos plantões eventuais no Hospital Dr. José Augusto Dantas, 
no setor de Radiologia, conforme tabela abaixo: 
 
 
  


